
EXTRATO DO CONTRATO DE LOCAÇÃO COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 006/2016  

 
A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG  torna pública a contratação da empresa LD 
EQUIPAMENTOS PROFISSIONAIS LTDA -ME (Processo Nº376004/2016) – CL-CPS nº 
006/2016. 
 
OBJETO : contratação de empresa especializada em locação, montagem e desmontagem do 
palco, som e iluminação para o evento Show de Natal 2016-  2ª etapa, que acontecerá no dia 
18/12/2016 a partir das 07:00h, no Ginásio Goiânia Arena e Estádio Serra Dou rada. 
 
VALOR R$ 37.499,99 (trinta e sete mil quatrocentos e noventa e nove centavos) 
 
VIGÊNCIA: vigência de 12 (doze) meses, contados a partir da data de Assinatura (15/12/2016) 
ou da publicação no site da OVG ou Diário Oficial,  o que ocorrer por último. 
 
SIGNATÁRIOS : 
 
Eliana Maria França Carneiro – Diretora Geral da OVG 
Olavo Marsura Rosa - Diretor Administrativo/Financeir o da OVG 
Leonardo Henrique Figueiredo Diniz – Representante leg al da empresa contratada   
 

 


